２００９（平成２１）年８月１５日

栃木県内救急指定病院 院長 先生

自治医科大学公衆衛生学教室 教授 中村好一

栃木県における自殺未遂者実態調査のお願い

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本学の研究、教育、

附属病院の診療活動にご理解とご協力を賜り、改めて御礼申し上げます。

この度、別紙の通り栃木県より委託を受けて、栃木県内の自殺未遂者の実態を明らかに

する目的で、救急指定病院を対象に２００９（平成２１）年９月１日～３０日の１か月間

の自殺・自傷による受診者に関する調査を実施することとなりました。お忙しいところ恐

縮ではございますが、栃木県における自殺問題の解決に向けての実態調査ですので、主旨

をご理解賜り、同封の「栃木県自殺未遂者調査実施方法」に従いご協力賜りますよう、お

願い申し上げます。

敬具

同封物

１．依頼状（本状）

２．栃木県からの依頼状

３．栃木県自殺未遂者調査実施方法

４．栃木県自殺未遂者調査 総括票 （様式） １枚

５．栃木県自殺未遂者調査 個人票 （様式） １０枚

６．返信用封筒

本状に関する照会先

〒３２９－０４９８（自治医科大学専用郵便番号）

栃木県下野市薬師寺３３１１－１

自治医科大学公衆衛生学教室 中村好一

電 話：０２８５－５８－７３３８

ファクシミリ：０２８５－４４－７２１７

電 子 メ ー ル：nakamuyk@jichi.ac.jp

〒３２０－８５０１（栃木県庁専用郵便番号）

栃木県宇都宮市塙田１－１－２０

栃木県保健福祉部障害福祉課 精神保健福祉担当

電 話：０２８－６２３－３０９３

ファクシミリ：０２８－６２３－３０５２